PAGE
3

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2012 № 51
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 28.12.2011 № 471
Руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования "Городской округ Ногликский", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.12.2011 № 471 «О постановке на учет бесхозяйного имущества» следующие изменения:

Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.8 следующего содержания:

«1.8. Нежилое здание, расположенное в квартале ОГРЭ пгт. Ноглики».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального образования "Городской округ Ногликский".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования "Городской округ Ногликский" (Рахматулина Л.В.).
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

 В.А. Середа